Anno 1756 die 11a Maii censuratus est Georgius Kalmány inspector ecclesiae oppidi Csütörtök	fl	d
Percepit:	99	99
Erogavit:	99	64
Ergo manserunt		35
Qui absolutis et quietatus de perceptis et erogatis coram nobis infrascriptis anno et die ut supra.		
Matthia Marics parrocho oppidi Sancta Mariae Insulano vice-archidiacono mp. Nicolao Kondé capellano curato eiusdem oppidi mp. <i>Posvancs Janos és az egész bõcsületes Tanacs.</i>		
Anno 1757 die 9a Maii censuratus est idem supra nominatus inspector ecclesiae Sancti Iacobi oppidi Csütörtök.		
Percepit:	71	43 ½
Erogavit:	73	37
Ecclesia teneretur compensare supra erogata, sed benevole cessit dominus inspector ecclesiae. Qui ab omnibus impetitionibus absolutus est. Coram nobis infrascriptis anno die ut supra.		
Matthia Marics parrocho oppidi Sancta Mariae Insulano vice-archidiacono mp. Nicolao Kondé capellano curato eiusdem oppidi Föll Bäänensi mp. Iudice et senatoribus oppidi Csütörtök mp.		

1756 május 11-én számadást vettek Kalmány Györgytől, Csütörtök mezőváros egyházának inspektorától	ft	d
Bevételezett:	99	99
Kiadott:	99	64
Megmaradt tehát		35
Mi alulírottak pedig felmentettük és nyugtát adtunk neki a bevételekről és kiadásokról a fenti évben és napon. Marics Mátyás, Marienthali mezőváros plébánosa, alesperes sk. Kondé Mihály, ugyane mezőváros káplánja sk. <i>Posvancs Janos és az egész bõcsületes Tanacs.</i>		
1757 május 9-én számadást vettek Csütörtök mezőváros Szent Jakab-egyházának fent nevezett inspektorától.		
Bevételezett:	71	43 ½
Kiadott:	73	37
Az egyház adós lett a túlfizetésekkel, amelyeket viszont nagyvonalúan elengedett az egyház inspektora. Így ő minden igény támasztása alól lett mentve. Előttünk, alulírottak előtt a fenti évben és napon. Marics Mátyás, Marienthali mezőváros plébánosa, alesperes sk. Kondé Miklós, ugyane Föll Bään mezőváros káplánja sk. Csütörtök mezőváros bírása és szenátorai sk.		

Anno 1758 die 14a Maii de perceptis et erogatis dedit rationes dominus Ioannes Szabó ecclesiae Gombensis inspector ut sequitur:	fl	d
Percepit	78	6
Erogavit:	35	
Consequenter in cassa manent	43	65
Super quibus absolvitur et quietatus coram nobis infrascriptis anno et die ut supra.		
Matthia Mavics parochus oppidi Sancta Mariae Insulano vice-archidiacono mp.		
Nicolao Kondé parochus Föll Báánensi mp.		
Antonio Bacsák parochus oppidi Csötörtökiensis mp.		
Anno 1759 die 27ma Novembris censuratus est inspector ecclesiae oppidi Csötörtök Georgius Kálmány coram personis infrascriptis, ut sequitur.		
Perceptio ex diversis facit	260	63 ½
Erogatio ex his facit	268	6
Dominus parochus quidem haberet aliquorum florenorum praetensionem ex his, sed propter necessitatem ecclesiae praesentem parciat. Hinc absolvitur idem inspector ecclesiae, qui servivit honeste, ultro quoque in servitio permanet.		
Signatum in oppido Csötörtök anno et die ut supra.		
Coram me Matthia Mavics parochus oppidi Sancta Mariae Insulano vice-archidiacono mp.